
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ dS. 40- №  3&S~

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 
2016 года № 75 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адресов»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 31 января 2017 года №147-р «О целевых моделях упрощения 
процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности 
субъектов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2016 года № 75 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» 
следующие изменения:

а) пункт 2.4 Раздела II Административного регламента администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» 
изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления Муниципальной услуги.
Срок предоставления Муниципальной услуги по присвоению адресов 

объектам адресации - не более, чем 12 рабочих дней со дня регистрации 
заявления.

Срок предоставления Муниципальной услуги по изменению и 
аннулированию адреса объекту адресации - не более, чем 18 рабочих дней со 
дня регистрации заявления.

В случае подачи заявления через МФЦ срок предоставления 
Муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и 
документов (при их наличии) в Администрацию.».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) 
опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном



2

Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава Павловского сельского поселения 
Павловского района Д.Н.Пуховский

\

http://www.pavlovskoe-sp.ru

